



بسمه تعالی

((سی امین صورتجلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان قزوین))

شماره جلسه: ۳۰-ش-۱۰-۹۵	محل برگزاری جلسه	واقعی	برنامه ای	
تاریخ: ۹۵/۱۰/۲۶	سالن جلسات حوزه استاندار	۱۸:۰۰	۱۸:۰۰	ساعت شروع:
تعداد صفحات: ۲ صفحه		۱۹:۴۵	۲۰:۰۰	ساعت خاتمه:
دبیر جلسه: جناب آقای علیرضا کشاورز قاسمی		رئیس جلسه: جناب آقای منوچهر حبیبی		

دستور جلسه:

- پیگیری مصوبات جلسات قبلی شورا
- بررسی موانع و مشکلات انبوه سازی استان
- اخبار اقتصادی استان



- تصمیمات متخذه مورخ ۹۵/۱۰/۲۶:

ردیف	مصوبات	مسئول
۱	پیرو جلسات کارشناسی برگزار شده و مصوبات قبلی شورای گفت و گو در خصوص گازرسانی به واحدهای تولیدی و کشاورزی منطقه فارسین مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی طی نامه ای به اداره کل اوقاف و امور خیریه درخواست صدور مجوز نموده و فرآیند گازرسانی با هماهنگی سایر دستگاههای اجرایی در اسرع وقت صورت پذیرد.	جهاد کشاورزی
۲	در خصوص صدور مفاصا حساب سازمان تامین اجتماعی برای شرکتهای تعاونی مسکن مهر مقرر گردید اتاق تعاون به این قبیل تعاونی ها اعلام نماید که درخواستشان را برای اخذ مفاصا حساب صرفاً به اداره کل تامین اجتماعی ارائه نموده و از ارائه آن به شعب خودداری نمایند. همچنین مقرر گردید با مساعدت مدیرکل محترم سازمان تامین اجتماعی مشکل سه شرکتی که در حال حاضر پرونده آنها در دست اقدام است حل و فصل شود.	اتاق تعاون و سازمان تامین اجتماعی
۳	در خصوص اختلاف بین اتاق اصناف و سازمان میراث فرهنگی برای صدور مجوز رستورانها در هتلهای و مراکز اقامتی و پیش بینی حل این معضل در برنامه ششم توسعه مقرر گردید مصوبه کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی استان مورخ ۹۵/۱۰/۲۶ مبنای اقدام قرار گیرد.	سازمان صمت و میراث فرهنگی و گردشگری
۴	در خصوص تدوین طرح جامع گردشگری استان پیرو جلسه اقتصاد مقاومتی مقرر گردید شرح خدماتی سازگار با الگوهای برگرفته از طرح جامع مصوب سازمان جهانی گردشگری توسط سازمان میراث فرهنگی و گردشگری استان تهیه گردد. تامین اعتبار مطالعه ی طرح توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی و استانداری قزوین صورت گیرد.	سازمان میراث فرهنگی و گردشگری
۵	با توجه به تغییرات در نحوه عرضه و تقاضای کالا و استفاده از تجارت الکترونیک و شبکه های اجتماعی و سایر روشهای دیگر ، مقرر گردید رئیس اتاق اصناف گزارشی از روشهای نوین عرضه کالا در سایتهای و هایپرمارکتها استان قزوین تهیه و در صحن شورا ارائه نماید.	اتاق اصناف
۶	مقرر گردید در جلسه آتی شورا قانون پیش فروش مسکن و مشکلات بخش مسکن و انبوه سازی استان مطرح و اقدام مقتضی صورت پذیرد.	دبیرخانه شورا

با تشکر
علیرضا کشاورز قاسمی
دبیر شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی قزوین

آدرس دبیرخانه: قزوین، بلوار مدرس، نبش کوچه صفا، شماره ۴۶۸، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین